

MA Skov Holding ApS

**c/o Jesper Als Skov
Edelgavevej 24
2765 Smørum**

CVR-nr 32 28 40 00

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **30/5** 2022



Dirigent (Underskrift)

MORTEN ALS SKOV
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Skov Holding ApS
c/o Jesper Als Skov
Edelgavevej 24
2765 Smørum

CVR-nr: 32 28 40 00
Stiftet: 3. juli 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Als Skov

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på t. kr. 156.

Årets udvikling og resultat anses for som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele.....	160.000	280
Andre eksterne omkostninger	-6.406	-5
DRIFTSRESULTAT	153.594	275
Andre finansielle indtægter.....	3.941	5
Andre finansielle omkostninger.....	-1.037	-1
RESULTAT FØR SKAT.....	156.498	279
ÅRETS RESULTAT.....	156.498	279
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	156.498	279
DISPONERET I ALT.....	156.498	279



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	800.000	800
Finansielle anlægsaktiver	800.000	800
ANLÆGSAKTIVER	800.000	800
Likvide beholdninger	413	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	413	0
AKTIVER	800.413	800



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	277.203	120
EGENKAPITAL	402.203	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Anden gæld	394.460	551
Kortfristede gældsforpligtelser	398.210	555
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	398.210	555
PASSIVER	800.413	800

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	120.705	-159
Årets resultat.....	156.498	279
Overført resultat ultimo	277.203	120
EGENKAPITAL.....	402.203	245



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Udbytter	160.000	280
	<hr/>	<hr/>
	160.000	280
	<hr/>	<hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	160.000	280
	<hr/>	<hr/>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	800.000	800
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	800.000	800
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	800.000	800
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		